### Die [quar]ta<sup>95</sup>

*In Torokanie<sup>96</sup>. Expedivi responsa cum resolutione ad V[enerabilem] p[atrem] p[ro]consultorem circa sumam Brestensem et Zyrovicensem. Item Minscum ad V[enerabilem] p[atrem] superiorem, responsa. Ad suu[m] vicarium.*

*In Rohaczow<sup>97</sup>. Item ad R[everendum] p[atrem] Silvanum, vicarium rohaczoviensem, ut sit patiens.*

*Brestam<sup>98</sup>. Item ad p[atem] Iakowicki, superiorem brestensem, ut erigat monasterio saltem aliqua[m] habitatio[n]em ante hyemem, et ut sit vicario suo alias religioso digno altiori gradu, gratiosus, et sumptum p[ro] erectione monasterii apud V[enerabilem] A[dmودum] R[everendum] p[atrem] torocanensem esse actu.*

*Copia literaru[m] ab Em[inentissi]mo D[omi]no praefecto S[acrae] Congr[eg]at[ionis] de propaganda fide praefecto Iosepho Sacripante cardinali a[n]no 1720 die 8 iunii datarum.*

*X[iędz] Wietrzyński sprawę opisuje.*

*Cardinalis praefectus do x[iędza] metropolis<sup>99</sup>*

Acta causae p[atrum] Maximiani Wietrzynski et Firmiani Wolk, una cum peculiari facti informatione Sacrae huic Congregationi ab amp[litudine] tua per manus patris Stephani Trombetti prompte transmissa accepim[us], de iis maturo praecedente examine, rectum prout iustitiae ratio postulat iudicium apto tempore prolaturi. Neque est cur ipse suspiceris quod praefati patres obicem ponere studuerint p[at]ri pro[curato]ri g[e]n[era]li ne hac in causa agere valeat, quasi tibi sit

<sup>94</sup> Headline written in the margin.

<sup>95</sup> The previous word */ter]tia* was crossed out.

<sup>96</sup> Note in the margin.

<sup>97</sup> Note in the margin.

<sup>98</sup> Note in the margin.

<sup>99</sup> Headline written in the margin.

affinitate coniunctus, nulla etenim hactenus super hoc eidem S[acrae] Congregationi ex parte ipsorum vel eorum defensoris, deducta fuit exceptio. Quo vero ad authographa scripturarum et foundationum ad plura Basiliani Ordinis monasteria spectantia, ab eodem p[atre] Wietrzynski in [grave]<sup>100</sup> eorum p[rae]iudicium prout ampl[itudo] tua asseruit sublata, curam omnem impendere, ut ea quantocius in lucem prodant[ur] ac p[rae]fatis monasteriis restituantur, Em[inentissimi] patres non praetermittent. Caeterum quoad spirituales quarumdam ruthenor[um] diaecesi[m] indigentias iis in proxima provinciali synodo opitulante Deo, plenissime subventum iri confidimus teq[ue] in tam necessarium sanctumq[ue] opus, eo, quo eximie polles, religionis studio ecclesiasticae[que] disciplinae zelo nedum ad animarum Christi sanguine redemptarum salutem paranda[m] verum etiam ad nationis tuae maius in dies incrementum, et decus pro viribus promovendum, annisurum<sup>101</sup> fore speramus. Porro haec sunt quae tibi meis hisce literis nomine antedictae congregationis brevi rescribenda putavi et ampl[itudini] tuae summam a Deo opt[imo] max[imo] incolumitatem enixe precor.